УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07  марта 2018 г.                  г. Минеральные Воды                            №          6
О внесении изменений в приказ Управления    по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.02.2017 г. № 12 «Об   утверждении   Перечня   должностей   муниципальной   службы в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы  (в новой редакции)»
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г.           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ставропольского края от 18.12.2007 г. № 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае» и распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 14.12.2015 г. № 91-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»,  выпиской из распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от                22.12.2017 г. № 480-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Внести изменения в приказ Управления    по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.02.2017 г. № 12 «Об   утверждении   Перечня   должностей   муниципальной службы в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы  (в новой редакции)»:

          1.1. В перечне должностей муниципальной службы в Управлении по делам территорий администрации Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы (в новой редакции) исключить в пункте 1. слова: «1.1. заместитель начальника Управления.».

        2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления

по делам территорий администрации

Минераловодского городского округа                                                           Ставропольского края                                                               Е.Б. Волокитина